[image: image1.jpg](0

==

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЛАКСКИЙ РАЙОН»
Ул. Сурхайхана, д.21, Республика Дагестан, Лакский район, с. Кумух  368360,

тел. 8(267) 2-42-02, факс 2-42-72 , e-mail:Lakadm@rambler.ru; Lakskijrajon@e-dag.ru, http// www.gazikumuh.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25 апреля 2024 г. №105
О внесении изменений и дополнений в постановление

 администрации МР «Лакский район»  от 15  января  2024 г. №6 «Об утверждении Положения  о комиссии  по проведению  осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории    муниципального района «Лакский район» Республики Дагестан»

Администрация муниципального района «Лакский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление  администрации МР «Лакский район»  от 15  января  2024 г. №6  «Об утверждении Положения  о комиссии  по проведению  осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории    муниципального района «Лакский район» Республики Дагестан»:

- в приложении к положению   о комиссии  по проведению  осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории    муниципального района «Лакский район» Республики Дагестан,  указать номер постановления  №6.
Глава администрации

МР  «Лакский  район»                                                            Ю.Г. Магомедов